



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-22102025-267083
CG-TL-E-22102025-267083

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4645]

नई दिल्ली, बुधवार, 22, 2025/आश्विन 30, 1947

No. 4645]

NEW DELHI, WEDNESDAY, OCTOBER 22, 2025/ASVINA 30, 1947

रेल मंत्रालय

(दक्षिण मध्य रेलवे)

शुद्धिपत्र

सिकंदराबाद, 15 अक्टूबर, 2025

का.आ. 4774(अ).—भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में 03 अक्टूबर 2025 को का.आ. 4509(अ), 22 सितम्बर 2025 के अंतर्गत प्रकाशित भारत सरकार, रेल मंत्रालय की अधिसूचना में “बादामपुड़ी स्टेशन पर किमी. 529/36-530/02 पर लेवल क्रॉसिंग गेट संख्या 369 के स्थान पर सड़क ऊपरी पुल का निर्माण” हेतु भूमि अधिग्रहण के संबंध में रेल मंत्रालय एतद्वारा निम्नानुसार शुद्धिपत्र जारी करता है :

| क्र. सं. | के रूप में प्रकाशित | के रूप में पढ़ा जाए |
|----------|------------------------------|---------------------|
| 1 | रेलवे (संशोधन) अधिनियम, 2008 | रेल अधिनियम, 1989 |

[फा. सं. D.Con./BZA/ROB/369/7A/1]

सुनील कुमार वर्मा, मुख्य इंजीनियर/निर्माण-IV

MINISTRY OF RAILWAYS**(South Central Railways)****CORRIGENDUM**

Secunderabad, the 15th October, 2025

S.O. 4774(E).—In the notification of the Government of India, Ministry of Railways published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) Dated 03rd October 2025 vide S.O. 4509(E) Dated 22nd September 2025 regarding land acquisition of “Construction of Road Over Bridge In lieu of Level Crossing Gate No. 369 at KM. 529/36-530/02 at Badampudi station” the Ministry of Railways hereby makes the following corrigendum as detailed below:

| S. No. | Published as | To be read as |
|--------|------------------------------------|------------------------|
| 1 | The Railways (Amendment) Act, 2008 | The Railways Act, 1989 |

[F. No. D. Con./BZA/ROB/369/7A/1]

SUNIL KUMAR VERMA, Chief Engineer/Con-IV